[image: image1.png]SsS=
==

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 сентября 2024 года № 322
                 г. Новоржев
О внесении изменений в постановление

Администрации Новоржевского района
от 28.09.2012 № 82 «Об утверждении

положения о стимулирующих выплатах

руководителям бюджетных учреждений

муниципального образования

«Новоржевский район»

Руководствуясь Уставом Новоржевского муниципального округа, и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Новоржевского муниципального округа Администрация Новоржевского муниципального округа постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Новоржевского района от 28.09.2012 № 82 «Об утверждении положения о стимулирующих выплатах руководителям бюджетных учреждений муниципального образования «Новоржевский район» (далее Постановление) следующие изменения:

          1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
          3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev. gosuslugi.ru).
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по социальным вопросам Федорову О.Ю.
Глава Новоржевского муниципального округа

  Л.М.Трифонова
Приложение
к постановлению Администрации

Новоржевского муниципального округа

от 30.09.2024 №322
«Приложение № 2

К постановлению Администрации

Новоржевского района

от 28.09.2012 № 2

Комиссия по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных учреждений

Состав комиссии

Председатель комиссии:

      - Федорова Оксана Юрьевна - заместитель Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по социальным вопросам.

Заместитель председателя:
      - Чембура Людмила Геннадьевна - начальник Финансового управления Администрации Новоржевского муниципального округа.

Секретарь комиссии:

      - Михайлова Марина Юрьевна – консультант по кадровым вопросам Управления делами Администрации Новоржевского муниципального округа

Члены комиссии:

      - Абаева Виктория Сергеевна -  начальник отдела образования Администрации Новоржевского муниципального округа;

      - Яковлева Анастасия Леонидовна - консультант отдела экономике, инвестиций и сельского хозяйства Администрации Новоржевского муниципального округа.»